
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «12» вересня 2022 року №1238/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2022 році та рішення приймальної комісії від «12» 
вересня 2022 року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «12» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Петро КУЛІКОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 

№ 1238/2

101 Екологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10888052 105801
8

Михалюк Вячеслав Дмитрович 086183 E22 01.08.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0301156 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

140,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 

№ 1238/2

101 Екологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10596415 972316

Мойсієнко Владислав Вячеславович 070277 E22 01.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0080235 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

114,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 

№ 1238/2

185 Нафтогазова інженерія та технології Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11143192 104717
4

Сегень Назар Миколайович 053085 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0191918 Нафтогазова 
інженерія та 
технології

134,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 

№ 1238/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10494522 984859

Гомелюк Владислав Олександрович 070354 E22 01.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0081070 Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

113,500

2 10493455 984859

Горенко Ілля Олександрович 070352 E22 01.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0081102 Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

119,000

4



3 11193872 984859

Даниленко Дмитро Олександрович 070338 E22 01.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0081140 Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

122,000

4 10508080 984859

Завадський Віктор Олександрович 019818 E22 25.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0339051 Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

108,500

5 10504574 984859

Куба Владислав Олександрович 041697 E22 29.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0150773 Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

117,000

6 10776560 984859

Цал-Цалко Богдан Олександрович 009089 E22 28.02.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0169092 Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

122,000

7 10948521 984859

Юхимець Микола Анатолійович 003601 E22 01.02.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0367235 Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

122,500

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 

№ 1238/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10554776 105802
3

Кривенко Дмитро Сергійович 070356 E22 01.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0081292 Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

149,500

2 11313998 105802
3

Тєряєв Владислав Євгенович 070358 E22 01.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0487183 Водопостачання 
та 
водовідведення, 
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

142,000

6


